AV INNOAGENTS
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Convocatories 2018 i2019/20

Ignacio Miralles

Universitat Jaume |

INIT Institut de Noves Tecnologies de la
Imatge

Agent d’Innovacio

Francisco José Penarrubia
ASOCIACION GVSIG
Agent d’Innovacio

Alberto Moreno de la Horra

ITC AICE

Asociacién de Investigacion de las
Industrias Ceramicas

Agent d’Innovacio

José Vicente Chorda

Universitat de Valéncia

Servei de Transferencia e Innovacié
Agent d’Innovacié

Ricardo Suay

Universidad Miguel Hernandez
CIAGRO Centro de Investigacion e
Innovacidn Agroalimentaria y
Agroambiental

Agent d’Innovacio

Alicia Olcina

INNOVALL

Cluster Territorial de Innovacion y
Sostenibilidad

Agent d’Innovacié

mirallei@uji.es

fpenarrubia@gvsig.com

alberto.moreno@itc.uji.es

jose.v.chorda@uv.es

rsuay@umh.es

proyectos@innovallcluster.com
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Laura M2 Garcia Torregrosa
Universitat d’Alacant

Servei de Transferencia de Resultats
d'Investigacio

laura.garcia@ua.es

Rosa Maria Rodriguez
Universitat de Valéncia

. . rorogal @ific.uv.es
IFIC Instituto Fisico Corpuscular gal@

Manuel Quesada
Universitat de Valéncia
ICMol Instituto de Ciencia Molecular manuel.quesada@uv.es

Clara Fornés

ITQ Instituto de Tecnologia Quimica .
cfornes@itg.upv.es

Noé Jiménez

i3M Instituto de Instrumentacion para

Imagen Molecular, Universitat Politécnica nojigon@upv.es
de Valéncia-CSIC

Carlos Garcia
NTC Instituto de Tecnologia Nanofotdnica,
Universitat Politécnica de Valéncia cgsuarez@ntc.upv.es
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José Manuel del Rio
Universidad Miguel Hernandez

. L jrio@umh.es
IN Instituto de Neurociencias rio@

Miguel Molina Carmona

Universitat d’Alacant

I12RC Grup d'investigacié d'Informatica miguel.carmona@ua.es
Industrial i Xarxes de Computadors

Patricia Gracia GOmez
Universitat Jaume |
INAM Institute of Advanced Materials pgracia@uji.es

Silvia Sanchez Salvo
IS La Fe- Instituto de Investigacidn Sanitaria

silvia_sanchez@iislafe.es
La Fe

Carmen Ferriol

Universitat de Valencia-UPV

IDM Institut Interuniversitari d'Investigacio

de Reconeixement Molecular i carmen.ferriol@uv.es
Desenvolupament Tecnologic

Mari Carmen Navarrro
Fundacio Investigacié Hospital General navarro_maricarmenpla@gva.es>
Universitari Valéncia

Maria Desamparados Ferrer Garcia
FISABIO Fundacidén para el Fomento de la
Investigacion Sanitaria y Biomédica

Proyecto PREVECAM Prevencion y diagnéstico ferrer_mde@gva.es
frente a enfermedades causadas por
microorganismos
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Convocatoria 2020/21

Maria Teresa Jiménez Lopez

IATA-CSIC

Instituto de Agroquimica y Tecnologia de  tiimenez@iata.csic.es
Alimentos

Carla Rubio

Universitat de Valéncia carla.rubio@csic.es>

12Sysbio CSIC Institut de Biologia
Integrativa de Sistemes

Carmen Martinez Lopez
BigbanAngels carmen@bigbanangels.org

José Vicente Ibaiiez

Universitat d’Alacant

Servei de Transferencia de Resultats

d'Investigacié jv.illacer@ua.es
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Maria José Escoto
Universitat d’Alacant
Microbiologia Molecular

Diego Pérez Garcia
SAFOR INNOVA

Maria José Mora
FISABIO Fundacion para el Fomento de la
Investigacion Sanitaria y Biomédica

Ana Marco Sanchis

Universitat de Valéncia

Seccié d’Innovacio, Valoritzacid i
Emprenedoria del Servei d’Investigacid i
Innovacié

Laura Menéndez Monzonis
Universitat Jaume |

Catedra FACSA d'Innovacid en el Cicle
Integral de I'Aigua

Salomé Beneyto
ATEVAL Asociacion de Empresarios
Textiles de la Comunidad Valenciana

mj.escoto@ua.es

saforinnova@faesafor.com

mora_margen@gva.es

ana.marco@uv.es

Imenende@uiji.es

sbeneyto@ateval.com
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Pepe Castro

La Unio de Llauradors . .
jcastro@launio.org

Godoy Reyes Tania Mariel

Universitat Politécnica de Valéncia-UV

IDM Institut Interuniversitari d'Investigacio

de Reconeixement Molecular i tago@upv.es
Desenvolupament Tecnologic

Veronica Estruch Giner
Universitat de Valencia
Servei d’Investigacid i Innovacio

veronica.estruch@uv.es

Convocatoria 2021/22

Jackie Sanchez-Molero Fernandez
AVIA Cluster de Automocion de la
Comunitat Valenciana

miv@avia.com.es

Cristina Anaya Gonzalez

QUIMACOVA

Asociacién Quimicay

Medioambiental del Sector innoquim@quimacova.org
Quimico de la CV
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Clara Gémez Jerez

UMH Centro Investigacion en
Ingenieria de Elche

Agent d’Innovacio

Rafael Hernandez Stark
Circulo Empresarial de Elche
Agent d’Innovacio

Laia Bielsa Ferrando

Universitat Politécnica de Valencia-
i2T Servei de Promocid i Suport a la
Recerca, Innovacid i Transferencia

Agent d’Innovacié

Juan Carlos del Rio
POLIGONO INDUSTRIAL LAS
ATALAYAS

Agent d’'Innovacio

Encarna Perez

Fundacié Parc Cientific de la
Universitat d’Alacant

Agent d’Innovacio

c.gomez@umh.es

agente_innovacion@cedelco.com

labiefer@upv.es

innovacion@atalayas.com

e.perez@ua.es
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Debora Garcia Orobio
Mancomunitat Camp de Turia d.garcia@mancomunitatcampdeturia.es

Roman Dato agenteinnovacion@fempa.es
INNOMETALIA Agrupacién de
Empresas Innovadoras

Gabriel Estaii Cerezo

FISABIO Fundacién para el Fomento

de la Investigacién Sanitaria y gabrielestan@gmail.com
Biomédica

Carlos Guerrero Calatayud

INCLIVA Instituto de Investigacion cguerrero@incliva.es
Sanitaria
Oscar Ruiz Huertas oruiz@fundacion.valenciaport.com

Fundacié Valéncia Port
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Carlos Montesinos
AVA ASAJA Asociacio Valenciana
d’Agricultors

carlos_montesinos@avaasaja.org

Carla Ordifiana Gil
ISABIAL Instituto de Investigacion
Sanitaria y Biomédica de Alicante ordinyana_car@gva.es

Damaso Moreno Ramirez

FISABIO Fundacién para el Fomento
de la Investigacién Sanitaria y
Biomédica

moreno_dam@gva.es

Tatiana Maestre Andreu
INESCOP Centro Tecnoldgico del
Calzado

tmaestre@inescop.es

Marta Del Olmo Zurriaga
INCLIVA Instituto de Investigacion
Sanitaria

molmo@incliva.es
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Raquel Aliaga Alarcén raliaga@valmetal.es
AEIl Agrupacion Innovadora

VALMETAL

Amparo Boscé Bosca abosca@confecomerc.es
CONFECOMERC Condeferacio de

Comerg d’Alacant, Castell6 i Valéncia

Ana Subirats Tarin
ASECAM Asociacion de Empresarios
del Camp de Morvedre

innovacion@asecam.com

Javier Cervera March

Universitat Politécnica de Valencia
Instituto Universitario de Ingenieria
de Alimentos para el Desarrollo

jacermar@upvnet.upv.es

Lo Juan José Rico adjunto.direccion@fedacova.org
B! FEDACOVA, Federacion

Empresarial de Agroalimentacion
de la Comunidad Valenciana
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Miranda Garcia del Castillo
Fundacio Investigacio Hospital
General Universitari Valencia
Agent d’Innovacio

garciadelcastillo_mir@gva.es
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